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Barselsvikar Til Ledelse
Af Art & Activism
Vi søger en barselsvikar til at lede Roskilde
Festivals frivillige Art & Activism-
kuratorteam og understøtte både teamet og
programmets udvikling frem mod Roskilde
Festival 2025.

Art & Activism-teamet indgår, sammen med Musik og Program
Produktion, som en del af Roskilde Festivals Program-division, hvor vi
udvikler, planlægger og leverer programmet til Roskilde Festival på
tværs af musik, kunst og aktivisme. Vores ambitionen er at skabe et
sammenhængende, relevant og bæredygtigt Art & Activism-program
på baggrund af RFGs værdier, metode, rammesætninger og strategi, i
tæt samarbejde med ansatte og frivillige kollegaer i RFG.

Lederskab og fællesskab
Kerneopgaven i rollen som Head of Art & Activism er ledelse af frivillige,
og du kommer til at lede et team på ca. 20 frivillige kuratorer, der er
engagerede hele året rundt. Som en del af din ledelsesopgave har du
regelmæssig dialog med de frivillige – både for at sikre motivation og
det gode fællesskab samt for at understøtte et diverst, engagerende og
ambitiøst program, der går på tværs af kunstarter og formater.

Du er en holdspiller, der kan få tingene til at ske, og du elsker, når
fællesskabet lykkes.

Sammen med teamet skal Head of Art & Activism:

Lede og understøtte det frivillige kuratorteam med henblik på
engagement, motivation og fællesskab.
Kvalitetssikre det samlede Art & Activism-program i tråd med RFG’s
kuratoriske metode.
Lede og understøtteformidling af projektporteføljen for alle Art &
Activism-projekter.
Facilitere og styre processer for både ansatte og frivillige.
Projektlede og styre budget.
Håndtere formidling af Art & Activism-programmet.
Sikre en god repræsentation af RFG-organisationen som helhed.
God forståelse for RFGs værdier med det formål at understøtte
udviklingen af både Art & Activism-programmet   og -frivilligteamet.

Din profil
Vi søger en modig og udadvendt profil, der vil være med til at udfordre
traditionelle formater og samtidig kunne fastholde vores strategiske
prioriteter. Du kan bevare et skarpt overblik, og du kan samarbejde i
komplekse processer med ansatte kollegaer, frivillige kollegaer,
kunstnere og samarbejdspartnere. Alt sammen med det det
overordnede formål at skabe en ekstraordinær oplevelse for vores
deltagere til Roskilde Festival 2025.

Indrykningsdato

27.03.2024

Ansøgningsfrist

08.04.2024

Virksomhedsnavn

Roskilde Festival

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Barsel

Navn på kontaktperson

Jude Bennett

jude.bennett@roskilde-festival.dk

Søg stilling

https://roskildefestivalgruppen.dk/da/job
til-ledelse-af-art-activism/
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Du har dokumenteret flerårig erfaring med at lede (frivillige) kreative
teams fra projektstart til afvikling, og du har leveret eller udviklet nye
processer med det formål at fremme frivillige fællesskaber. 

Du har en baggrund inden for ledelse og styring af kunstneriske,
aktivistiske eller kulturelle begivenheder, og du har erfaring med afvikling
af live-arrangementer i det offentlige rum.

Din erfaring kan bl.a. stamme fra ledelse af frivillige hos festivaler, større
kulturelle begivenheder, kunstnerledet initiativer, gallerier,
kulturinstitutioner, NGO’er, teater etc. Erfaring med
udendørsarrangementer, performative produktioner og midlertidige
installationer i stor skala, der involverer komplekse processer, er en
nødvendighed.

Som vores nye kollega i RFG bliver du en del af et stærkt fællesskab
bestående af både dedikerede ansatte og frivillige ildsjæle, som hele året
er engageret i at udvikle, planlægge og afvikle vores
hovedarrangementet Roskilde Festival.

Organisatorisk kommer du til at høre under Program-divisionen, og du
refererer til programchef Anders Wahrén.

Ansøgning 
Hvis ovenstående lyder som noget for dig, så send os en kort motiveret
ansøgning samt dit CV til ans.program@roskilde-festival.dk senest 8.
april 2024.

Hvis du har spørgsmål til vikariatet, er du velkommen til at kontakte
Head of Art & Activism Jude Bennett: jude.bennett@roskilde-festival.dk

Roskilde Festival Gruppen ønsker at fremme mangfoldighed og
ligestilling. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen –
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller
alder.

Om Roskilde Festival Gruppen 
Roskilde Festival Gruppen er den samlende paraplybetegnelse for
organisationerne bag Roskilde Festival og en række andre kulturelle
aktiviteter. Vi bor på Musicon i Roskilde halvvejs mellem stationen og
festivalpladsen, og hverdagen på kontoret er kendetegnet ved
fleksibilitet, humor, dedikation og samarbejde på tværs. Vores mål er
bl.a. at bevæge mennesker og inspirere omverdenen, og uanset hvad vi
laver, er formålet det samme: at støtte humanitært og kulturelt
almennyttigt arbejde med særligt fokus på børn og unge. Her kan du
læse mere om Roskilde Festival Gruppen, vores værdier og donationer,
og hvordan vi arbejder: https://roskildefestivalgruppen.dk

Roskilde Festival er en international fejring af et kreativt fællesskab
med mere end 100.000 deltagere, der gennem otte dage bliver borgere
i et midlertidigt bysamfund, der bygges op på græsmarkerne syd for
Roskilde. En festivalby skabt af mere end 30.000 frivillige, hvor musik,
kunst og aktivisme udgør pulsen i byens liv, og hvor frirum giver plads
til drømme og tro på nye muligheder. En unik bevægelse og
organisation udviklet over fem årtiers skabertrang og stærkt
engagement.
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